
    RC Autoklub České republiky 
           V Olšinách  1125/56  
  100 00   PRAHA 10  
  IČO : 44473575 

                                                                                                            č.účtu  2312095001/2400 
www.rcacr.cz       

 
Zápis z 2. schůze Výkonného výboru RC Autoklubu České republiky  dne 5.3.2007 

 
 

Dne 5.3.2007 restaurace Mondeo  15:00  
 
Přítomni : Pavel Kryll, Zdeněk Kapička, Vladimír Muff, Václav Strupek, Radek Třešňák, Karel Neuberger 
                  
Omluven: Miroslav Jurenka (hospitalizace), Martin Kubička 
 
Program schůze Výkonného výboru byl jednohlasně odsouhlasen v tomto znění : 

 
1. registrace RC Autodrom Chuchle 
2. pravidla sekce LARGE SCALE 
3. pravidla sekce 1:10 IC Track 
4. kontrola zápis č.1/2007 
5. Diskuse 

 
1. Výkonný výbor schválil opětovnou registraci RC autodromu Chuchle a vzal na vědomí omluvu předsedy 
klubu pana Romana Zweifelhofera. Nicméně Výkonný výbor všechny dopředu důrazně upozorňuje, že pro 
příště nebude brán zřetel na opětovné registrace. Jednohlasně odsouhlaseno. 
2. Předseda sekce LARGE SCALE předložil ke schválení pravidla na sezónu 2007. Výkonný výbor označil 
některé pasáže a požádal sekci o jejich přepracování. Po zapracování těchto připomínek a předložení budou 
pravidla schválena pro sezónu 2007 a podepsána prezidentem RCAČR. Jednohlasně odsouhlaseno. 
3. Předseda sekce 1:10 IC Track předložil ke schválení pravidla na sezónu 2007. Výkonný výbor označil 
některé pasáže a požádal sekci o jejich přepracování. Po zapracování těchto připomínek a předložení budou 
pravidla schválena pro sezónu 2007 a podepsána prezidentem RCAČR. Jednohlasně odsouhlaseno. 
4. Výkonný výbor se vrátil zpět k zápisu č.1/2007 bod diskuse – sekce 1:10 IC Track. Výkonný výbor 
RCAČR po konzultaci s právním poradcem a předsedou revizní komise, uznal že kroky předsedy sekce 
pana Karla Neubergera ohledně tvorby podmínek vstupu do Odborné komise a tvorby pravidel Odbornou 
komisí z roku 2006 na sezónu 2007 nelze označit jako hrubé porušení pravidel. Nicméně je nutné 
konstatovat, že podmínky dané zápisem č.1/2007 předseda sekce pan Karel Neuberger splnil a dále v plné 
výši uznal zavinění nedorozumění vzhledem ke své nekomunikaci směrem k Výkonnému výboru RCAČR. 
Prezident RCAČR pan Pavel Kryll udělil v tomto směru pane Karlu Neubergerovi důrazné napomenutí 
s upozorněním, že jeho přístup ke komunikaci s Výkonným výborem zhodnotí před delegáty na Valné 
hromadě 2007. Jednohlasně odsouhlaseno. 
5. V diskusi prezident RCAČR důrazně požádal předsedy sekcí o zvýšení snahy o prezentaci RC Autoklubu 
České republiky a následně i svých kategorií a sekcí. Zde se zejména nabízí využít prostor, který dává k 
dispozici časopis RC Cars se kterým má RCAČR uzavřenou smlouvu o oboustranné prezentaci/reklamě. 
Nutností, ale pro každého zůstává hledat další možnosti a to nejenom v tisku. Jednohlasně odsouhlaseno. 
 
 
Příští schůze se koná dne 3.4.2007 v restauraci Mondeo od 16 hodin. 
 
 
 

Zapsal Pavel Kryll                                                                                                                      Praha 5.3.2007 
 


